
 
 

UCHWAŁA NR XII/125/2025 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/121/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 czerwca 2019 r., zmienianą 
Uchwałą Nr LV/535/2022 z dnia 28 września 2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Sandomierz jest organem 
prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024. 
1465 z późń. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz.U.2024.986 z późń. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j.Dz.U.2024.755) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega § 9 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr IX/121/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Sandomierz jest organem prowadzącym, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„§ 9. ust. 1. Nauczycielom, którym powierzono w szkołach i przedszkolach stanowiska kierownicze 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: Tabela stawek dodatków 
funkcyjnych:”. 

Lp. Typ placówki i funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 
1. Przedszkola 
 1) Dyrektor Od 17% do 40% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego 
 2) Wicedyrektor  Od 10% do 30% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego 
2. Szkoły Podstawowe 

1) Dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów Od 20% do 40% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego 

2 )Dyrektor szkoły liczącej od 12 do 20 oddziałów Od 35% do 50% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego 

a) W przypadku powołania jednego wicedyrektora dodatek 
dyrektora szkoły wynosi: 

27% do 40%  miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego 

3) Dyrektor szkoły liczącej 21 oddziałów i więcej Od 48% do 70% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego 

a) W przypadku powołania jednego wicedyrektora 
dodatek dyrektora szkoły wynosi: 

Od 38% do 60% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego 

 

b) W przypadku powołania drugiego  wicedyrektora Od 27% do 50% miesięcznego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 865



dodatek dyrektora szkoły wynosi: wynagrodzenia zasadniczego 
4) Wicedyrektor Od 20% do 35% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego 

§ 1. 2. Zmianie ulega § 9 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr IX/121/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Sandomierz jest organem prowadzącym, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 9. ust. 3. Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów ustala dyrektor placówki 
w granicach stawek określonych w tabeli.”. 

§ 1. 3. Zmianie ulega § 9 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr IX/121/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Sandomierz jest organem prowadzącym, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 9. ust 4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

1) opiekuna stażu/mentora w wysokości 100 zł miesięcznie za każdego przydzielonego nauczyciela; 

2) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej w wysokości 300 zł wypłacane co miesiąc; 

3) wychowawstwo grupy przedszkolnej w wysokości 300 zł wypłacane co miesiąc; 

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta 70 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/535/2022 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 września 2022 roku 
zmieniająca Uchwałę Nr IX/121/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 czerwca 2019 r., w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
Gmina Sandomierz jest organem prowadzącym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 865


	UCHWAŁA NR XII/125/2025 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 zm. § 9
	pkt 3 w § 1 zm. § 9
	pkt 4 w § 1 zm. § 9


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-05T08:41:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




